
Zarządzenie nr 93/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum Marii Grzegorzewskiej i APS 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 pkt. 2 oraz § 50 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz § 9 Załącznika nr 1 do 

Zarządzenia Rektora nr 70/2024 w sprawie przyjęcia Regulaminu Muzeum Marii 

Grzegorzewskiej i APS z dnia 10. 12. 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek dyrektora Muzeum Marii Grzegorzewskiej i APS powołuję Radę Muzeum Marii 

Grzegorzewskiej i APS w składzie: 

1. Mgr Joanna Potęga - dyrektor Biblioteki APS 

2. Dr hab. Beata Nessel - Łukasik, prof. APS 

3. Mgr Piotr Brak - zastępca Kanclerza APS 

4. Mgr Klaudia Majewska – Bielska 

5. Dr Elżbieta Sobczak - dyrektor Wydawnictwa APS 

6. Dr Anna Hryniewicka 

7. Mgr Mariusz Fila 

§ 2 

1. Rada pełni rolę doradczą wobec Dyrektora i sprawuje nadzór nad  wypełnianiem przez 

Muzeum jego powinności wobec zbiorów i społeczeństwa. 

2. Rada ocenia funkcjonowanie Muzeum na podstawie rocznych sprawozdań 



przedkładanych przez Dyrektora Muzeum. 

3. Rada opiniuje roczne plany działalności Muzeum. 

4. Rada powołana jest na czas trwania kadencji Rektora. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


